et demandaret Qui vero ballivus deputatus anteclictus dictum sasine

preceptum e manibus dicti Hugonis recepit mihique notario pubiico
subscripto periegendum publicandum et in vulgari astantibus exponend.um
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tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac verborum
forma et est talis Alexander Comes de Eglintoun clominus Montgomerie
necnon dominus totius dominii et regalitatis de Kilwynning nunc in
loco et vice abatis et conventus monasterii de Kilwynning dominris
superior terrarum subscriptarum dilecto nostro Ilugoni Montgomerie cle

Smythstoun bailivo nostro deputato dicti nostri dominii et regaiitatis
salutem Quia nobis clare constat et est notum per autentica clocumenta

et sasine instrumenta nobis publice ostensa perlecta et demonstrata quod
quonclam Joannes Patrick in Ovir Maynes pater dilecti nostri Hugonis
Patrick latoris presentium obiit ultimo vestitus ut de feoclo ad. fidem
et pacem supremi domini nostri regis in totis et integris sex solidatis
et octo denariatis terrarum antiqui extentus de Ovirmaynes cum pertinentiis
jacentibus in parochia et regalitate nostra de Kilwynning balliatu de

Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Et quod dictus Hugo
Patrick est legittimus et propinquior heres ejusdern dicti cluondam

Joannis sui patris de totis et integris predictis sex solidatis et octo
clenariatis antiqui extentus de Ovirmaynes cum singulis suis pertinentiis
ut supra jacentibus Ht quod est legittime etatis Et quod anteilicte
sex solidate et octo denariate terre de Ovirmaynes cum pertinentiis de

nobis hereclibus et successoribus nostris dominis dicti dominii et regalitatis
ac in loco et vice abatis et .conventus monasterii de Kilwynning pro
annua solutione summe octo soliclorum et quatuor denariorum monete
hujus regni Scotie unius galine et unius dicte vulgo lie one clayis lvorl<e

unacum multuris molendinis nostris debitis et consuetis Sub provisionibus
conditionibus reseryationibus et restrictionibus in antiquis infeofamentis
dictarum terrarum particulariter contentis in feuclifirma feodo et hereditati
tenentur in capite tibi igitur precipimus et firmiter mandamus quatenus
visis presentibus indilate statum et sasinam hereditaream pariter et
possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum pre-
fatarum sex solidatarum et octo denariataram terrarum antiqui extentus
c1e Ovirmaynes cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium prefato
Hugoni Patrick tanquam fiiio legittimo et indubitato propinquiori herecli
antedicti quondam Joannis Patrick sui patris per terre et lapidis fundi
ejusdem illi ut moris est traditionem juste trades deliberes et habere
facies sine clilatione secund-um tenorem antiquorum infeofamentorum dicti
quondam sui patris earundem (salvo jure cujuslibet) Et hoc nullo
modo omittas ad, quocl facienilum tibi ballivo nostro deputato antedicto